
 

  

 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/442/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Damnica do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.
2
), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione działki położone na terenie 

Gminy Damnica zgodnie z mapami stanowiącymi załączniki graficzne nr 1-4 do niniejszej uchwały 

              

Lp. Nazwa drogi/opis przebiegu  Nr działek Obręb Nr 

załącznika 

1.  droga gminna dz. 10/6 – dz.11/66 11/68 Domaradz 1 

2.  droga gminna dz. 41/1 – droga powiatowa 
39153  

41/2 Karzniczka 2 

54 

3.  droga powiatowa 1131G – droga krajowa 

nr 6 

 

11/1 Wielogłowy 3 

4.  droga gminna nr 182 – dz. 228/2  171 Stara Dąbrowa 4 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

          Przewodniczący 

          Rady Gminy Damnica 

          Kazimierz Kozina 

           

 

 

 

                                                 
1
Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 , 1561,  
2
Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w  Dz.U. z 2022 r. poz.1768, 1783. 

https://sip.lex.pl/#/act/19269270


 

 

 


